
DZIENNIK URZĘDOWY
W OJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 13 maja 1994r. Nr 16

Treść:
poz.

Strona:

119

120

121

122

123

124

R O Z PO R Z Ą D Z EN IA  W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

Nr 45/94 z dnia 5 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

-  Nr 46/94 z dnia 10 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

-  Nr 47/94 z dnia 10 maja 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

206

porządkowe Nr 22/94 z dnia 5 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 206

207

porządkowe Nr 23/94 z dnia 10 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 208

209

porządkowe Nr 24/94 z dnia 10 maja 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 209

PO R O Z U M IE N IE  N r 1 /9 4

125 -  zawarte w dniu 29 kwietnia 1994r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim mgr Cezarym Cieślukow-
skim a Zarządem Gminy w Wieliczkach reprezentowanym przez Wójta Andrzeja Steckiewi- 210 
cza w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
ochrony zdrowia przez gminę

U C H W A Ł Y  R A D  SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

126 -  Nr XXXVlI/313/94 Rady Miejskiej w Augustowie  z dnia 18 kwietnia 1994r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 212 
„Slepsk” w Augustowie

127 -  Nr XXXVII/318/94 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 18 kwietnia 1994r. w sprawie przy
stąpienia do aktualizacji miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 213 
dzielnicy „Centrum” i dzielnicy „Limanowskiego” w Augustowie

128 -  Nr XXVIII/122/94 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 29 kwietnia 1994r. w spra- -
wie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 213 
gminy Kowale Oleckie

O BW IESZCZENIE W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 6 maja 1994r. w sprawie przystąpienia Gminy Przerośl do Związku Gmin Północno
-  Wschodnich „Szelment” w Suwałkach 214



119

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 5 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 5 maja 1994r. 

w spraw ie zw alczan ia  w ściek lizny  zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Zaborowo, Piętki, Długie, Iwa- 
szki, Skomentno, UNI-AGRO Mazurowo -  gospodar
stwo Wysokie w gminie Kalinowo.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
22/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 5 maja 1994r. w 
sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

120 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 2 2 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 5 maja 1994r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na  
obszarach zagrożony ch w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 45/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 5 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

121

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 4 6 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 10 maja 1994r.

w spraw ie zw alczania  w ściek lizny  zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195lr. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Ełku oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 9 maja 1994r.

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Marcinowo, Dorsze, Zanie, 
Wierzbowo w gminie Kalinowo.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
23/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 maja 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



122

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 3 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 10 maja 1994r.

w spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania się  na  
obszarach  zagrożon ych  w ściek lizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 46/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 10 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

° 2-

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwod< viec- 
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Ełku oraz podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie x) 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 12 mąja 1994r.

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



123

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 7 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O  

z dnia 10 maja 1994r. 

w spraw ie zw alczania  w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195lr. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowość Klimki i PGR Klimki w gminie 
Węgorzewo.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
24/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 maja 1994r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

124

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 4 /9 4  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O  

z dnia 10 maja 1994r. 

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach zagrożony ch w ściek lizną  zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 47/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 10 maja 1994r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,



d) o każdym przy padku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Węgorzewie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

125

P O R O Z U M IE N IE  N r 1 /9 4

zaw arte w dniu  29 k w ietn ia  1994r. pom iędzy  
W ojew odą Suw alskim  -  m gr C ezary m  C ieślu- 
kow skim  a Z arządem  G m iny w W ieliczkach  
reprezentow anym  przez W ójta A ndrzeja Stec- 
kiew icza

w spraw ie w ykonyw ania n iektórych  zadań z 
zakresu adm inistracji rządow ej dotyczących  
ochrony zdrow ia przez gm inę.

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3 w związku z art. 18 
ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
i art.8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w związku z 
ustawą z dnia 30 sierpnia 199lr. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), za 
zgodą Rady Gminy, Wojewoda i Zarząd Gminy za
wierają porozumienie następującej treści:

§ I-

1. Wojewoda przekazuje Zarządowi Gminy, jako 
zadanie zlecone, wykonywanie zadań dotyczą
cych ochrony zdrowia realizowanych przez 
Gminny Ośrodek Zdrowia w Wieliczkach i Wiej
ski Ośrodek Zdrowia w Cimochach.

2. Zakres świadczeń zdrowotnych udzielanych 
przez przekazywaną jednostkę organizacyjną 
(placówkę terenową) określa załącznik do poro
zumienia.

3. Pozostałe świadczenia dla ludności gminy 
(świadczenia specjalistyczne, ambulatoryjne i 
stacjonarne) wykonują nadal publiczne zakłady 
opieki zdrowotnej na dotychczasowych zasadach 
i warunkach, zgodnie z ustaloną rejonizacją 
udzielania świadczeń.

§2.
x) rozplakatowano w dniu 12 maja 1994r.

Gmina realizuje zadania zlecone zgodnie z wy
maganiami określonymi w ustawie o zakładach 
opieki zdrowotnej, przepisach wykonawczych do 
tej ustawy i z innymi przepisami dotyczącymi 
prowadzenia publicznych zakładów opieki zdro
wotnej oraz zasadami udzielania przez publiczne 
zakłady opieki zdrowotnej świadczeń zdrowot
nych osobom ubezpieczonym i osobom upraw
nionym na podstawie odrębnych przepisów.



2. Gmina wykonuje w szczególności zadania pod
miotu, który utworzył zakład określone w art. 
36, 39, 43, 44 i 45 ustawy o zakładach opieki 
zdrowotnej.

§3 .

1. Kontrolę realizacji zadań zleconych pod wzglę
dem medycznym oraz kontrolę orzecznictwa o 
czasowej niezdolności do pracy sprawuje Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Olecku.

2. Nadzór nad realizacją zadania zleconego na pod
stawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, 
rzetelności i gospodarności będzie sprawowany 
na zasadach i w sposób określony w art. 85 i na
stępnych ustawy o samorządzie terytorialnym.

§4.

1. Dla realizacji zadania zleconego Wojewoda prze
kazuje gminie:

1) do użytkowania obiekty użytkowe i lokale mie
szkalne przekazywanego zakładu (jednostki 
organizacyjnej) wraz z ich wyposażeniem
-  Gminny Ośrodek Zdrowia w Wieliczkach i 
Wiejski Ośrodek Zdrowia w Cimochach,

2) dokumentację medyczną osób korzystających 
ze świadczeń zdrowotnych przekazywanego za
kładu (jednostki organizacyjnej),

3) akta osobowe pracowników.

2. Przekazanie obiektów, wyposażenia, dokumen
tacji i akt osobowych następuje w drodze proto
kołu zdawczo -  odbiorczego podpisanego przez 
osoby upoważnione przez strony porozumienia.

3. Zmiana przeznaczenia obiektu na inne potrzeby 
niż służby zdrowia, a także lokali mieszkalnych 
dla osób nie zatrudnionych w przekazanym 
obiekcie wymaga odrębnego porozumienia.

§5.

1. Środki finansowe na realizację zadania zleconego 
zapewnia Wojewoda. Wysokość dotacji określo
na zostanie wg kryteriów przyjętych dla wszyst
kich jednostek służby zdrowia w województwie. 
Przekazywanie dotacji na realizację wydatków 
odbywać się będzie na zasadach obowiązujących 
w danym roku budżetowym.

2. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1 i 
środków własnych gminy przeznaczonych na re
alizację zadań objętych porozumieniem -  gmina 
opracuje plan finansowy realizacji zadania zle
conego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w try
bie określonym w ustawie Prawo budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową zadania zleconego 
wykonuje Urząd Gminy.

§6.

1. W celu zapewnienia sprawnej pracy zakładów 
opieki zdrowotnej i ich filii oraz podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych pracowników medycz
nych, zarząd gminy będzie udzielać pomocy kie
rownikowi zakładu w:

1) stworzeniu warunków sprzyjających zatru
dnieniu pracowników medycznych o odpo
wiednich kwalifikacjach zawodowych, organi
zacji zastępstw w okresie urlopów, niezdolno
ści do pracy oraz uczestnictwa w szkoleniach, 
w tym również w szkoleniach i zajęciach ma
jących na celu uzyskanie lub kontynuowanie 
specjalizacji,

2) utrzymaniu w należytym stanie technicznym 
infrastruktury obiektów,

3) zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i sprzęt me
dyczny oraz ich właściwą konstrukcję, a także 
w materiały medyczne i środki czystości.

2. Gmina zapewni obsługę administracyjną zakła
du w zakresie spraw osobowych, zaopatrzenia i 
bieżącej eksploatacji obiektów.

§7 .

1. Porozumienie może być wypowiedziane przez 
każdą ze stron w terminie 3 miesięcy, poprze
dzających dzień 31 grudnia lub 30 czerwca roku 
kalendarzowego.

2. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia wy
maga formy pisemnej.

§8 .

Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI WÓJT GMINY 
Cezary Cieślukowski WIELICZKI

Andrzej Steckiewicz



126

U C H W A Ł A  N r X X X V II /3 1 3 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w A U G U ST O W IE

Załącznik do porozumienia 
w zakresie wykonywania niektó
rych zadań z zakresu administra
cji rządowej dotyczących ochrony 
zdrowia przez gminę

Z A K R E S

św iad czeń  zd row otnych  udzielanych  przez  
przekazyw aną jed n o stk ę  organ izacyjną (p la 
ców kę teren ow ą).

Świadczeniem zdrowotnym w rozumieniu usta
wy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 
1991r. (Dz.U. Nr 91, poz. 408) jest każde wykony
wane zawodowo, postępowanie służące zachowaniu, 
przywracaniu lub poprawie zdrowia, a w szczególno
ści:

1) badanie i porada lekarska,

2) leczenie,

3) rehabilitacja lecznicza,

4) opieka nad kobietą ciężarną, jej porodem, poło
giem oraz nad noworodkiem,

5) szczepienia ochronne i inne działania zapobie
gawcze,

6) opieka nad dziećmi uczęszczającymi do przed
szkoli oraz dziećmi i młodzieżą uczęszczającą do 
szkół,

7) działania diagnostyczne i analityki medycznej,

8) pielęgnacja chorych,

9) pielęgnacja i opieka nad niepełnosprawnymi,

10) orzekanie o stanie zdrowia,

11) prowadzenie działalności profilaktycznej i oświa
towo -  wychowawczej.

z dnia 18 kwietnia 1994r.

w spraw ie uchw alenia m iejscow ego planu  
szczegółow ego zagospodarow ania p rzestrzen 
nego osied la  „Ś lepsk” w A u gu stow ie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego osiedla „Ślepsk” w Au
gustowie przedstawiony na rysunku planu w skali 
1:1000 i w tekście planu, stanowiącymi załącznik x) 
do niniejszej uchwały.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Tadeusz Wasilewski

x) załącznik pominięto



127

U C H W A Ł A  Nr X X X V II /3 1 8 /9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w A U G U ST O W IE

z dnia 18 kwietnia 1994r.

w spraw ie p rzystąp ien ia  do aktualizacji 
m iejscow ego planu szczegółow ego zagospoda
row ania p rzestrzen nego  dzieln icy  ” C entrum ” 
i d zie ln icy  ” L im anow skiego’ w A ugustow ie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późn. zm.) oraz art. 18 i 34 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn. zm.) oraz art.l 
pkt 25 lit.k ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy, a organy admini
stracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Augustowie uchwala, co następuje:

§ I-

Przystępuje się do aktualizacji miejscowych 
planów szczegółowych zagospodarowania przestrzen
nego:

dzielnicy ”Centrum” w Augustowie, zatwierdzo
nego uchwalą MRN w Augustowie Nr XV/74/86 
w dniu 28 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 
1987r. Nr 1, poz.l),
dzielnicy "Limanowskiego” w Augustowie, za
twierdzonego uchwałą PPRN w Augustowie Nr 
77/470/72 w dniu 13 lipca 1972r. (Dz.Urz.WRN 
w Białymstoku Nr 17, poz. 171).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
Tadeusz Wasilewski

128

U C H W A Ł A  N r X X V I I I /1 2 2 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w K O W ALACH  O LECK ICH

z dnia 29 kwietnia 1994r.

w spraw ie w prow adzenia zm iany do m iejsco
w ego p lanu ogó ln ego  zagospodarow ania prze
strzen n ego  gm iny K ow ale O leckie.

Na podstawie art. 17 ust.3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. z 1989r. Nr 17 , poz.99 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kowale Oleckie, zatwierdzonym uchwałą nr XI/55/  
91 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 4 paź
dziernika 199Ir. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 39, poz.315 
i z 1993r. Nr 26, poz.171), polegającą na ustaleniu 
orientacyjnej, wariantowej trasy projektowanego ga
zociągu wysokiego ciśnienia, zgodnie z przebiegiem 
określonym na rysunku planu w skali 1 : 10 000.

§2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Kowale Oleckie pozo
stają bez zmian.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4 .

Uchwał.* hodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Stanisław Waluśkiewicz



129

O B W IE S Z C Z E N IE  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 6 maja 1994r.

w sp raw ie  p rz y s tą p ie n ia  G m iny P rzero si 
do  Zw iązku G m in  P ó łn o cn o  -  W schodnich  
„S ze lm en t” w Suw ałkach.

Na podstawie §§7 i 8 zarządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990r. w sprawie reje
stracji związków międzygminnych (M.P. Nr 33, poz. 
266) informuje, że Gmina Przerosi przystąpiła do 
Związku Gmin Północno -  Wschodnich „Szelment” 
w Suwałkach, zarejestrowanego pod pozycją 84 w re
jestrze związków międzygminnych, prowadzonym 
przez Prezesa Rady Ministrów oraz została wpisana 
do tego rejestru.

S tatut Związku został ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 9 z 1993r. 
pod poz.71.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 12 maja 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


